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JIRON LOS PIONEROSJIRON 24 DE SETIEMBRE

1
90°

2
90°

3
90°

4 90°

AREA = 681.08 m2
PERIMETRO = 114.06 ml.

MANZANA "C1" LOTE N°4

BUSQUEDA CATASTRAL

19919-2015

127.25 M2

JIRON 24 DE SETIEMBRE

JIRON PADRE HERMOGENES

PASAJE ISIDRO VARGAS

CENTRO POBLADO

"ALEGRÍA ZONA 2"

CENTRO POBLADO

"ALEGRÍA ZONA 1"
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JIRON PADRE HERMOGENES












JIRON SANGAMA



PASAJE TROPETERO










JIRON LOS PIONEROS




























































JIRON 24 DE SETIEMBRE




































































SUBDIVISIÓN

1750858-2016

4A

4B

SUBDIVISIÓN

2081377-2016

10A

10B

SUBDIVISIÓN

386386-2017

10A

10B

BUSQUEDA 1311204

T3-ALE-024

SUBDIVISIÓN

2442658-2018

JIRON 24 DE JUNIO

SUBDIVISIÓN

721845-2019

JIRON 24 DE SETIEMBRE

1
90°

2
90°

3
90°

4 90°

AREA = 681.08 m2
PERIMETRO = 114.06 ml.

MANZANA "C1" LOTE N°4

D1

JIRON LOS PIONEROSJIRON 24 DE SETIEMBRE

1
90°

2
90°

3
90°

4 90°

AREA = 681.08 m2
PERIMETRO = 114.06 ml.

MANZANA "C1" LOTE N°4

Área de planeamiento Urbano
LAS PIEDRAS

SISTEMA DE PROYECCION : UTM
DATUM : WGS84

EDICION : 

HEMISFERIO: Sur - ZONA : 19

MAYO 2023

TAMBOPATA

ESCALA :

DISTRITO :

FECHA :

MADRE DE DIOS
DEPARTAMENTO :

PROVINCIA :




USO:










Rural y Catastro-MDLP.

N.M. N.M.

ALEGRIA
CENTRO POBLADO :

LUGAR DELPREDIO



ESCALA : 1/250

ESCALA : 1/5000

ESCALA : 1/500
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